2 DIRECCION NACIONAL
e DE MEDICAMENTOS

GOBIERING DE

EL SALVADOR

ATENCION INTEGRAL AL CIUDADANO

GESTION DE LA INFORMACION Y ATENCION A LAS SOLICITUDES

GESTION DE LA INFORMACION SOLICITADA

MATRIZ DE VACIADOS ESTADISTICA

PERIODO A REPORTAR:

Servicio Prestado

del primero del primero de julio al ultimo dia de septiembre 2023

Meses Tipo de Persona

julio agosto septiembre Natural Juridica

Resoluciones de devoluciones de
pagos erroneos o desistidos, por 20 9 13 42 X
1|servicios prestados por la DNM.
Exoneraciones de pagos por
0 0 0 0
2 derechos de aranceles

25
20
15
10

julio

Unidad Juridica

agosto septiembre

Meses

B Resoluciones de devoluciones de pagos erroneos o desistidos, por servicios prestados por la DNM.

Exoneraciones de pagos por derechos de aranceles




